
 1

Přijatá usnesení z 15. Rady města Rousínova konané dne 13. července 2016   Usnesení 15/01/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemků 
P.č. Druh pozemku Výměra Cena za m2 Celkem 

st. 2686 zastavěná plocha a nádvoří 552 20 11 040,00 Kč 
2688 orná půda 8 673 20 173 460,00 Kč 
2689 ostatní plocha 1 381 10 13 810,00 Kč 
2690 ostatní plocha 198 10 1 980,00 Kč 
2605 ovocný sad 10 564 20 211 280,00 Kč 
2563 ovocný sad 2 509 20 50 180,00 Kč 
   celkem 461 750,00 Kč Prodávající Vodovody a kanalizace Vyškov a.s., kupující Město Rousínov. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/02/16R: RM doporučuje ZM schválení smlouvy o úschově částky 461 750,00 Kč schovateli JUDr. Jiřímu Hanečkovi, advokát, Palackého nám. 796, 683 23 Ivanovice na Hané za převod pozemků 

p.č. druh pozemku výměra cena za m2 celkem 
st. 2686 zastavěná plocha a nádvoří 552 20 11 040,00 Kč 
2688 orná půda 8 673 20 173 460,00 Kč 
2689 ostatní plocha 1 381 10 13 810,00 Kč 
2690 ostatní plocha 198 10 1 980,00 Kč 
2605 ovocný sad 10 564 20 211 280,00 Kč 
2563 ovocný sad 2 509 20 50 180,00 Kč s tím, že předmět kupní smlouvy vypořádá bankovním převodem do 5 dnů ode dne doručení vyrozumění o povoleném vkladu vlastnického práva dle kupní smlouvy do katastru nemovitostí. Schovatel podá návrh na vklad kupní smlouvy do katastru nemovitostí.  Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení: 15/03/16R: RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „Král. Vážany, úprava NN demolice RD 5“. Stavbou je dotčen pozemek p.č. 151/1 k.ú. Královopolské Vážany. Využití zatížené nemovitosti je pro účely umístění distribuční soustavy – kabel NN. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu 500,- Kč. GPL pro vyznačení věcného břemene je součástí smlouvy. Povinný – Město Rousínov, oprávněný - E.ON, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/04/16R: RM schvaluje Smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu pro stavbu „Vítovice, přípojka NN k RD Ing. M.“. Stavbou jsou dotčeny pozemky  p.č. 498/4, 498/17 k.ú. Vítovice. Využití zatížené nemovitosti pro účely zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, spočívající v umístění kabelu NN do částí uvedených pozemků. Věcné břemeno se zřizuje za úplatu ve výši 10 000,- Kč. GPL pro vyznačení VB je součástí smlouvy. Povinný – Město Rousínov, oprávněný - E.ON, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení: 15/05/16R: RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „Král. Vážany, příp. NN pro 2x RD Ing. U.“. Stavbou je dotčen pozemek p.č. 131/6, k.ú. Královopolské Vážany. Využití zatížené nemovitosti pro účely umístění distribuční soustavy – kabel NN. Věcné břemeno se zřizuje za úplatu ve výši 10 000,- Kč. GPL pro vyznačení VB je součástí smlouvy. Povinný – Město Rousínov, oprávněný - E.ON, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0 



 2

 Usnesení 15/07/16R: RM schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti pro stavbu „Okružní křižovatka na silnici II/430 Rousínov, Skálova, Objekt 461 – Přeložky a zabezpečení vedení O2. Stavbou jsou dotčeny pozemky p.č. 13/2, 13/4, 14, 43, 45, 555/5 – vše v k.ú. Rousínov u Vyškova. Na pozemcích je umístěno podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě. Služebnost se zřizuje za úplatu 3 000,- Kč. Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene je součástí smlouvy. Obtížený Město Rousínov, oprávněný Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/08/16R: RM schvaluje Smlouvu o právo provést stavbu „Přípojky plynu, vody a splaškové kanalizace“ – pro výstavbu RD. Stavbou budou zasaženy pozemky v majetku města p.č. 15/1, 34/3 k.ú. Rousínov u Vyškova. Stavebník Ing. K. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do dne vydání kolaudačního souhlasu na stavbu, s podmínkou koordinace akce se zhotovitelem opravy kanalizace na ul. Zahradní a jejího dokončení před realizací nového asfaltového povrchu v dané lokalitě (dle schváleného harmonogramu prací 35 a 36 kalendářní týden 2016). V případě nedodržení termínu, stavbu přípojek realizovat až po uplynutí záruční lhůty vozovky. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/09/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavební akce: „Změna stavby před dokončením“ na pozemku p. č. 508/1 – orná půda, k. ú. Vítovice, podle PD vypracované Ing. Zdeňkou Jandlovou, Veslařská 232a, 637 00 Brno, pro investora J. R. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 1  Usnesení 15/10/16R: RM vyhlašuje ve smyslu §6 zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, směrnice č. 01/2014 MěÚ Rousínov, která upravuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, vyhlašuje Město Rousínov výběrové řízení na realizaci stavby „Odbahnění rybníku ve Vítovicích“. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/11/16R: RM jmenuje členy hodnotící komise veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Odbahnění rybníku ve Vítovicích“ ve složení: Zdeněk Šedý – místostarosta, Ing. Pavel Frank – předseda komise výstavby, Lukáš Kmenta – člen kontrolní komise. Náhradníci: Ing. Jiří Lukášek – starosta, Petr Hnilica – člen komise výstavby, Vladimíra Hašková – členka kontrolní komise. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/12/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: “Oprava vodovodu Rousínov, ul. Trnečkova, armaturní šachta“, investora Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov, na pozemku p.č. 1399/3 – ostatní plocha, ostatní komunikace k. ú. Rousínov u Vyškova. Stavebník je povinen uvést pozemek do původního stavu. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/13/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Novostavba RD na pozemcích p. č. 345/65, 345/64 k.ú. Vítovice“ pro stavebníka J. B. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/14/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Novostavba RD a garáže“ na pozemcích p.č. 112  - orná půda a 109/16 – silnice, ostatní plocha pro stavebníky J. a M. N. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  



 3

Usnesení 15/15/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: Rekonstrukce krovu, parcela č. 919, k. ú. Rousínov u Vyškova“ na pozemku p. č. 919  - zastavěná plocha a nádvoří k. ú. Rousínov u Vyškova. Vlastníkem pozemku a stavebníkem je J. P. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/16/16R: RM souhlasí s veřejnoprávním projednáním stavby: „Přípojka vody, plynu a splaškové kanalizace na pozemek určený k výstavbě“ investora Ing. J. K. s podmínkou koordinace akce se zhotovitelem opravy kanalizace na ul. Zahradní a jejího dokončení před realizací nového asfaltového povrchu v dané lokalitě (dle schváleného harmonogramu prací 35 a 36 kalendářní týden 2016). V případě nedodržení termínu, stavbu přípojek realizovat až po uplynutí záruční lhůty vozovky. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/17/16R: RM souhlasí se změnou užívání části stavby na pozemku p. č. 748 – zastavěná plocha a nádvoří k.ú. Rousínov u Vyškova, která je v majetku manželů M. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/18/16R: RM souhlasí s oplocením pozemku p. č. 2495 – orná půda k.ú. Čechyně, který je ve vlastnictví paní L. N. po geodetickém vytyčení hranic pozemku. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/19/16R: RM požaduje doplnění podkladů dokumentace stavby „Přístavba objektu – Rousínov, ul. Skálova 492/6“ investorky Ing. L. V. zejména o soulad záměru s platným územním plánem, územními regulativy, řešením parkování jak pro nájemníky bytů, tak pro zákazníky komerčních prostor stavby. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/20/16R: RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 12/05/16R na stavební práce s názvem „Rekonstrukce objektu školy Tyršova – II. část – rozšíření kapacity školní kuchyně“ vícepráce provedení vzduchotechniky v rámci JŘBU s firmou SKR stav s.r.o., Nováčkova 233/18, 614 00 Brno s cenou 65 062,- Kč (včetně DPH). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/21/16R: RM schvaluje dodatek č. 1 k smlouvě o dílo č. 12/03/16R na stavební práce s názvem „Rekonstrukce objektu školy Tyršova – I. část – Úprava dílen na třídy I. stupně“ vícepráce demolice stávajícího přístavku a statické zajištění stropu v prostoru učebny v rámci JŘBU s firmou SKR stav s.r.o., Nováčkova 233/18, 614 00 Brno s cenou 221 367,- Kč (včetně DPH). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/22/16R: RM na základě doporučení hodnotící komise přiděluje zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Stavební úpravy MěÚ Rousínov – silnoproudé instalace (celý objekt) firmě ELEKTRO PLUS s.r.o., Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno IČO: 47917059 za nabídkovou cenu 453 420,- Kč (včetně DPH). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/23/16R: RM schvaluje smlouvu o dílo na stavební práce s názvem „Stavební úpravy MěÚ Rousínov – silnoproudé instalace (celý objekt) s firmou ELEKTRO PLUS s.r.o., Gargulákova 1647/34, 614 00 Brno IČO: 47917059 s nabídkovou cenou 453 420,- Kč (včetně DPH). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/24/16R: RM souhlasí s návrhem na doplnění ceníku koupaliště o pronajímání slunečníků za 20,- Kč. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/25/16R: RM ukládá vedoucímu Městských služeb zpracovat koncepci rozvoje Městských služeb na období 2017-2018 a předložit RM do 19. 8. 2016. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 



 4

 Usnesení 15/26/16R: RM bere na vědomí zápis z jednání komise sociální. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/27/16R: RM schvaluje přílohu č. 2 ke smlouvě o nájmu a servisu All in č.26/2012 uzavřené dne 24. 7. 2012 mezi smluvními stranami ABAMO s.r.o, Purkyňova 2391/24, Brno, 612 00, IČ: 26282470 a Městem Rousínov, Sušilovo náměstí 56, 683 01 Rousínov, IČ: 00292281. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/28/16R: RM na základě výsledku poptávkového řízení přiděluje zakázku na nákup 5 ks/10 polí o rozměrech 1840x3080x610 mm stavebnicových policových regálů firmě PROFI REGÁLY – Milan Fail, Pod Bručnou 14, 326 00 Plzeň za nabídkovou cenu 26 806,- Kč (cena je včetně DPH, dopravy, bez montáže) a schvaluje uzavření objednávky. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/29/16R: RM bere na vědomí informaci o přípravě programu na akci „Rousínovské trhy“ konanou 4. září 2016. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0    Ing. Jiří Lukášek starosta města, v. r. 


